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АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.02.2023
	с. Камень-Рыболов
	№
	115-па

	

	
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие информационного общества в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2025 годы, 
утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района 
от 31.10.2019 № 926-па 
	

	

	

	На основании Устава Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:



	1. Внести в муниципальную программу «Развитие информационного общества в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2025 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 926-па» следующие изменения: 

1) строку «Объем средств бюджета Ханкайского муниципального округа на финансирование муниципальной программы, и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» изложить в следующей редакции:
Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы (с расшифровкой по годам и источникам финансирования)
Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы составляет 28021,321тысяч рублей за счет финансирования местного бюджета, в том числе:

2020 год – 4236,707 тысяч рублей;

2021 год – 4776,784 тысяч рублей;

2022 год – 6011,054 тысяч рублей;

2023 год – 5204,368 тысяч рублей;

2024 год – 4225,733 тысяч рублей;

2025 год – 3566,675 тысяч рублей.
2) приложение № 3 изложить в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению;
3) приложение № 4 изложить в редакции приложения № 2 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.


	

	Глава Ханкайского 
муниципального округа –
глава Администрации
	

	муниципального округа
	  А.К. Вдовина


Приложение № 1

к постановлению Администрации

Ханкайского муниципального округа

от  01.02.2023   №  115-па
Приложение № 3

к муниципальной программе

«Развитие информационного общества

в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2025 годы

ПРОГНОЗ

сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальными бюджетными, автономными и казенными учреждениями по муниципальной программе 

«Развитие информационного общества в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2025 годы

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы), показателя объема услуги (работы)
	Значение показателя объема муниципальной услуги (работы)
	Расходы бюджета Ханкайского муниципального округа на оказание муниципальной услуги (выполнение работы), тыс. руб.

	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	Наименование муниципальной услуги (работы) и ее содержание:
	информирование населения о деятельности органов местного самоуправления, о важных общественно-политических, социально-экономических и культурных событиях Ханкайского округа

	2.
	Показатель объема муниципальной услуги (работы):
	
	
	
	
	
	
	2500,00
	2562,00
	3357,00
	3357,00
	2500,00
	2000,00

	
	Среднегодовое количество газетных полос с материалами, соответствующими муниципальному заданию
	263
	224
	224
	162
	120
	96
	
	
	
	 
	 
	

	
	Среднегодовой тираж
	2000
	2000
	2000
	1500
	1500
	1500
	
	
	
	 
	 
	

	
	Периодичность издания (неделя)
	2
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	

	
	Периодичность издания (месяц)
	
	
	
	5
	5
	5
	
	
	
	
	
	


